

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА
к проекту закона Государственного Совета Республики Крым "О внесении изменений в Закон Республики Крым "О бюджете Республики Крым на 2015 год"

Статья закона	Действующая редакция	Предлагаемая редакция
Статья 1	<p>Утвердить основные характеристики бюджета Республики Крым на 2015 год:</p> <p>1) общий объем доходов в сумме 80562478390 рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 21594829340 рублей, безвозмездные поступления (межбюджетные трансферты) из федерального бюджета в сумме 58967649050 рублей;</p> <p>2) общий объем расходов в сумме 93008765996,12 рублей;</p> <p>3) дефицит бюджета Республики Крым в сумме 12446287606,12 рублей;</p> <p>4) верхний предел государственного долга Республики Крым на 1 января 2016 года в сумме 505400000 рублей.</p>	<p>Утвердить основные характеристики бюджета Республики Крым на 2015 год:</p> <p>1) общий объем доходов в сумме 95785119190 рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 21594829340 рублей, безвозмездные поступления (межбюджетные трансферты) из федерального бюджета в сумме 74190289850 рублей;</p> <p>2) общий объем расходов в сумме 108231406796,12 рублей;</p> <p>3) дефицит бюджета Республики Крым в сумме 12446287606,12 рублей;</p> <p>4) верхний предел государственного долга Республики Крым на 1 января 2016 года в сумме 505400000 рублей.</p>
Статья 9 Пункт 1	<p>1. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации, на 2015 год в общей сумме 29659833389,30 рублей.</p>	<p>1. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации, на 2015 год в общей сумме 31314213889,30 рублей.</p>